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CSAIN

CSAIN

CENTRI SPORTIVI AZIENDALI E INDUSTRIALI

COMITATO PROVINCIALE DI FROSINONE

Nome Gara: VIl "Marathon Valle del Farfa” -

Organizzata da: ASD PEDALA PIANO
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS.

1 1 48
2 2 146
3 3 589
4 4 8

5 5 28
6 6 7

7 7 317
8 8 473

9 9 22

10 10 324
11 11 599
12 12 272
13 13 312
14 14 84

15 15 58

16 16 139
17 17 135
18 18 137
19 19 24

20 20 561
21 21 298
22 22 140
23 23 152
24 24 41
25 25 153
26 26 251
27 27 29

28 28 25

29 29 26

30 30 212
31 31 30

32 32 147
33 33 148
34 34 205
35 35 655
36 36 166
37 37 257
38 38 129
39 39 285
40 40 256
1 1 510
42 42 332
43 43 11

44 44 35

45 45 90

46 46 80

47 47 246
48 48 231
49 49 178
50 50 619
51 51 647
52 52 623
53 53 359
54 54 321
55 55 358
56 56 167
57 57 288
58 58 261
59 59 608

PETT. ATLETA

RINNA ROBERTO
GRASSI ZEFFERINO
SIMONETT! FRANCESCO
PIACENTINI MATTEO
POLIDORI FRANCESCO
PIACENTINI GIOVANNI
ZAGARESE FRANCESCO
BOTTONI ANDREA

IALE SERGIO

VERARDI ANDREA
RUCO MAURIZIO
FIORITO DANIELE
MASSARICCI ERNELIO
BASTIANELLI GABRIELE
CALCAGNI MASSIMILIANO
BRIGNOLA GIACOMO
PANDOLFI CORRADO
FOSCHETTI MARIO
TESTANI MAURO
COSCIA STEFANO
PROCACCINI DINO
COLANTONI FRANCESCO
RIGANELLI STEFANO
TAMBURINI UMBERTO
BOGLIONE MICHELE
FEI LUCA

SELLATI DANILO
PALUZZI GIOVANNI
D'ALESSANDRO MARCO
LUCHETTI CORRADO
GREGGI UMBERTO
CARNEVALE MARCO
ROMALDI ROMUALDO
ONORATI MASSIMILIANO
CENCI DAVIDE

TULIN DANIELE
BELLEGGIA EDMONDO
SPADA LUCIANO
MOLLICONE ADRIANO
BIMBATO ALESSANDRO
CASCONI PACLO
RAGNI WALTER
PROTANI PIERLUIGI
MAGNANTE GIANLUCA
TARGUSI ANDREA
FACCHINI VINCENZO
BIAGIOLI DANIELE
BOTTEGA LUCA

MIELE ANGELO
PETROZZI FRANCESCO
ARNO' ANDREA
BELLIZIA AGOSTINO
CIOCI ALESSIO

SILVI FABRIZIO
GIORGINI DAVIDE
DECIANO MARCO
MOCCIA FEDERICO
PALMONI ALESSIO
ALBANESI MASSIMILIANO

SEZIONE CICLISMO

Cod. 12FR
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 70 Km

CAT.
CAD
VET
SEN
CAD
VET
VET
VET
VET
CAD
JUN
VET
SEN
GENT
CAD
SEN
CAD
VET
SEN
JUN
VET
VET
GENT
VET
JUN
VET
JUN
SEN
JUN
GENT
VET
SGE/A
GENT
GENT
VET
SEN
VET
VET
GENT
DEBM
SEN
GENT
VET
VET
CAD
JUN
GENT
SEN
VET
VET
JUN
CAD
CAD
CAD
VET
DEBM
VET
SEN
JUN
VET

VOLCHEM - Castelnuovo di Farfa (Ri)

TESS. COD.
830138Y 11P2875
A018756 12C1121
720253L 11A2885
17218 CAFFE"
970794E 11P2875
17219 CAFFE"
901689D 12C1121
AT00039621 755
838979F 11D3023
AT-00037518 227
944128U 10A0726
710452A 11V2849
4369407 10G0428
A028669 11W2950
AT-00040424 227
921256V 11Y3009
853798H 11V1809
869350T 11A3012
723581M 11P2875
710069M 11K2847
AT-00044492 1265
14043147 26827
868929B 11W2950
AT-00037314 1081
864014M 11W2950
708211K 11P2875
701611D 11P2875
970798J 11P2875
897426H 11P2875
8226461 11P2939

AT-00033305 227
AT-00034897 227

986475W  11J2810
825814D  11G2987
AT-00037868 1191
801768P 1112976
AT-00040573 227
973969C  11R2438
AT-00040499 1265
58456X 1112856
817269A  11B2886
993841R  11F2994
980951W 1112856
A018563  11K3061
714967W  11A2885
585937G  11E2586
645501 94786
990152X  11H2813
A022155  11N3072
AT-00043339 227
A031859  11K3061
37179 MTBV
27721 CENTER
709586D  11P2939
27727 CENTER
pp2 HYPERION
1134000 94786
AT.00039018 227
729487V 11Q2876

SOCIETA’

PIESSE CYCLING TEAM
KENTO RACING

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
CAFFE™ PIACENTINI SPORT
PIESSE CYCLING TEAM
CAFFE™ PIACENTINI SPORT
KENTO RACING

EXTREME BIKE

DUE PONTI BIKELAB

CICLO TECH - MTB RUNNERS
GRAMS BIKE

MOVIMENTO CENTRALE ZAGAROL

LA BASE TERNI BIKE SHOP
TEAM CASTELLI

CICLO TECH - MTB RUNNERS
CICLI RENZI FIANO ROMANO
CENTRO ITALIA BIKE MONTANI
EFFETTO CICLISMO

PIESSE CYCLING TEAM

CICLI ROMA CLUB

LA TANA DELLE 29

RIADING RIETI

TEAM CASTELLI

NEW BIKERS ZONE

TEAM CASTELLI

PIESSE CYCLING TEAM
PIESSE CYCLING TEAM
PIESSE CYCLING TEAM
PIESSE CYCLING TEAM

PRD SPORT FACTORY TEAM
CICLO TECH - MTB RUNNERS
CICLO TECH - MTB RUNNERS
SABINA IN BICI

BIKE SHOP PEDALANDO
CICLISMO LAZIO

MTBSANTAMARINELLACICLIMONT

CICLO TECH - MTB RUNNERS
NW SPORT CICLI CONTE FANS
LA TANA DELLE 29

DRAKE TEAM NWSPORT

GS PONTINO SERMONETA
ROAD BIKE CANTALICE
DRAKE TEAM NWSPORT
CICLO CLUB VALMONTONE
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
CICLIMONTANINI ALICE CERAM
TRAILBIKE TEAM

BIKE FRIENDS PONTINIA
BIKEXTREME RACING TEAM
CICLO TECH - MTB RUNNERS
CICLO CLUB VALMONTONE
MTB VELLETRI

CENTER BIKE

PRD SPORT FACTORY TEAM
CENTER BIKE

HYPERION

TRAILBIKE TEAM

CICLO TECH - MTB RUNNERS
CICLI FATATO

ASSICLURAZIONI

2 FATA &

Data: 28/09/2014

Media: 0,00 Km/h

ENTE
CSAIN
FCI
FCI
OPES
CSAIN
OPES
FCI
(o]
FCI
csl
FCI
FCI
FCI
FCI
csl
FCl
FCI
FCI
CSAIN
FCI
ACLI
ASC
FCI
Csl
FCI
CSAIN
CSAIN
CSAIN
CSAIN
FCI
csl
Csl
FCI
FCI
Csl
FCI
Csl
FCI
ACLI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
ENDAS
FCI
FCI
csl
FCI
OPES
OPES
FCI
OPES
Csl
ENDAS
Csl
FCI

PUNTI

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Al
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Al
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

216
82
232
635
244
277
219
624
626
165
334
594
176
79
163
267
206
455
456
639
136
658
618
509
650
156
250
613
656
133
266
174
466
125
32
204
3
223
143
585
604
629
339
20
157
83
610
518
611
454
218
279
234
159
498
128
296
37
661
662
81

651

654
485
329
343
480
463
138
625
628
78

578

39

NECCI ANDREA
TOCCIACIELI MASSIMO
RAGOSTA TINO
IPPOLITI FABIO
CERULLI RICCARDO
CASETTI ANDREA
MARINELLI MARIANO
POMPA EMANUELE
TODINI ANDREA
NEGOSSI MASSIMO
RENZI GABRIELE
LAUDATI GRAZIANO
ULISSE DANIELE
CAPOCCIA MARIO

CUI GIAN PACLO
SCARDELLATO FABIO
NOTARI FABIO
BAGNOLI DANIELE
SANTORI FRANCO
GALVANIO GIORGIO
MONGELLI CRISTIAN
STAGNARI GIANLUCA
SPACCINI DANIELE
RASO MICHELANGELO
GROSSE OLIVER
ROMA GUIDO

DI PROSPERO DANIELE
ERCOLI GIANLUCA

DI BRACCIO ALESSANDRO
GRASSO ANTONIO
PENSATO ANTONIO
ANTENUCCI ANDREA
BAGLIANI STEFANO
CANNONE ANGELO
ZICCARDI EMILIO
PUISSA PAOLO
PINTUS RICCARDO
PELLEGRINI GIORGIO
D'EGIDIO GIUSEPPE
SANTINI GIANLUCA
UMBERTINI MARCO
MILIA DANIELE
GREGORI FRANCESCO
PAGOTTO ALESSIO
MARCONI PARIDE
ABBAFATI MIRKO
GRANDILLI GIOVANNI

BARRETTARO MASSIMILIANO

TRIPPA GIUSEPPE
SORRENTINO ANTONIO
LEONI ALFREDO
CIAMPA GIANLUCA
LATTANZIO MARCO
SIMEONI MANOLO
MONTAUTI LUCIANO
ANGELINI FRANCESCO
DI IANNI DARIO
CHIALASTRI PIERPAOLO
CIOTOLI RICCARDO
PIZZUTI LUCA
FREGONESE CARLO

AMARU' VINCENZO

ABATE SALVATORE
BOMPADRE FABRIZIO
CAPUANO GIANLUCA
DE SILVESTRI ENRICO
MARIGI GIOVANNI
ORTENZI STEFANO

CIANFLONE MOTTOLA CLAUDIO

TORA GIANLUCA
SALVATORE PAOLO
BENEDETTI SERGIO
NARDELLI ENRICO

DECINI DAMIANO

VET
GENT
JUN
SEN
SEN
VET
VET
JUN
JUN
GENT
VET
JUN
SEN
SGE/B
VET
CAD
GENT
VET
VET
SEN
SEN
VET
VET
VET
GENT
GENT
SEN
VET
GENT
SEN
SEN
VET
GENT
SEN
JUN
GENT
GENT
SEN
VET
CAD
JUN
SEN
JUN
JUN
VET
JUN
VET
VET
SEN
GENT
VET
VET
VET
CAD
VET
CAD
SEN
VET
CAD
CAD
SGE/A

VET

VET
GENT
SEN
GENT
SEN
JUN
GENT
JUN
VET
GENT
VET

JUN

CSAIN
57854 2551
702146C  11E2586
A012088  11H2813
200737 RI001
bp6 12RM006
AT-00040484 1265
27854 2551
37178 MTBV
27742 CENTER
A007508 1112976
A006221  11D3023
PP16 26827
140792647 0292
482999Q  11E2586
7142200 1162987
140494209 0845
580209 24965
39494 1176
47811 176
48563 1079
979737 22625
AT-00037875 1191
645526 94786
708219T  11P2939
A018904  10A0726
122281 10241
35350 1122856
122564 3906
AT-00037869 1191
645168 24965
A018500  19L0526
9051420  19L0526
796072T  11A2885
17188 CAFFE'
AO15873  11Q2876
AT-00035375 1079
AOT1259  11N2946
27845 2551
894300C  11A3012
811161Q  11A2885
37982 164
A024801  11J1890
998900E  11F2994
837367Y  11H2813
122280 10241
A028671  11W2950
7294925 11Q2876
27352 3906
AM23490  12RM028
37817 176
57841 2551
AT-00044493 1265
A012089  11H2813
17226 2499
AM23199  12RMO41
200000 RI 001
A024162  11V2849
902097Q  12C1121
140968662 0649
140968672 0649
477124 11E2586
PIANETA
436372 BICI.COM
AT-00037866 1191
AM23436  000030RM
794219H  11A2885
14182897 26827
947388C 0172959
U3005505  BRIC
999243F  11A3012
37177 MTBV
59256 1176
477125M  11E2586
7905060  11A2885
851250M  11K2871

TEAM CIVITA BIKE
CICLIMONTANINI ALICE CERAM
BIKE FRIENDS PONTINIA

CSI RIETI

BAR BOVA

LA TANA DELLE 29

TEAM CIVITA BIKE

MTB VELLETRI

CENTER BIKE
MTBSANTAMARINELLACICLIMONT
DUE PONTI BIKELAB

RIADING RIETI

POLISPORTIVA EVER GREEN
CICLIMONTANINI ALICE CERAM
BIKE SHOP PEDALANDO

MTB ZICCHIERI SABAUDIA
GRUPPO MTB PEDALANDO
FLEMING BIKE SHOP TEAM
FLEMING BIKE SHOP TEAM
CICLI ROMA CLUB

THE WALRUS TEAM

CICLISMO LAZIO

TRAILBIKE TEAM

PRD SPORT FACTORY TEAM
GRAMS BIKE

FULL BIKE

DRAKE TEAM NWSPORT
DRAGO ON BIKE

CICLISMO LAZIO

GRUPPO MTB PEDALANDO
BIKE STORE ISERNIA

BIKE STORE ISERNIA

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
CAFFE' PIACENTINI SPORT
CICLI FATATO

CICLI ROMA CLUB

BICITALY

TEAM CIVITA BIKE

EFFETTO CICLISMO

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
CIAMPINO 2R

PRO BIKE RIDING TEAM

ROAD BIKE CANTALICE

BIKE FRIENDS PONTINIA

FULL BIKE

TEAM CASTELLI

CICLI FATATO

DRAGO ON BIKE

CICLI FATATO

FLEMING BIKE SHOP TEAM
TEAM CIVITA BIKE

LA TANA DELLE 29

BIKE FRIENDS PONTINIA
CICLO CLUB VALMONTONE
CYCLENESS

CSIRIETI

MOVIMENTO CENTRALE ZAGAROL
KENTO RACING

PROVISBIKE

PROVISBIKE

CICLIMONTANINI ALICE CERAM

TEAM PIANETA BICI.COM

CICLISMO LAZIO

MTB MARTIGNANO

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
RIADING RIETI

COLLI ALBANI MTB

BRICTENSE

EFFETTO CICLISMO

MTB VELLETRI

FLEMING BIKE SHOP TEAM
CICLIMONTANINI ALICE CERAM
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO

PEDALA CHE TI PASSA

OPES
FCI
FCI
csl
CSAIN
ACLI
OPES
OPES
OPES
FCI
FCI
ASC

FCI
FCI

csl
Csl
csl
ACLI
csl
ENDAS
FCI
FCI
ACLI
OPES
OPES
csl

FCI
FCI
FCI
OPES
FCI
(o]
FCI
OPES
FCI
FCI
(o]
FCI
FCI
FCI
ACLI
FCI
FCI
OPES
CSAIN
Csl
OPES
ACLI
FCI
OPES
CSAIN
csl
FCI
FCI

FCI

csl
CSAIN
FCI
ASC
FCI
ACSI
FCI
OPES
csl
FCI
FCI

FCI

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
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159
160
161
162
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171
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173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
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291
154
60

511
119
602
477
519
67

66

297
118
641
640
192
581
181
190
187
189
63

603
130
210
87

457
233
563
490
465
195
344
632
217
645
516
209
605
503
161
171
65

507
497
345
458
488
573
474
491
353
505
483
612
126
340
333
331
249
193
202
89

214
201
506
496
659
636
61

213
230
657
484
351
501

BIANCIARDI ANDREA
FERRAZZA ROBERTO
BENNICELLI ALESSANDRO
BIANCHI MAURO
MALATESTA GIACOMO
GIRONNA ALESSANDRO
MAGGIORE ALESSANDRO
BLASI ALESSIO

DE MEIS LUIGI
BUZZANCA VANESSA
RAPO EMILIANO
PISTOLA ROBERTO
FERRONI ALESSANDRO
MARZIALE SIMONE
MOSCHETTI GIOVANNI
PEZZOTTI STEFANO
MADDALUNI GIUSEPPE
MANCINI PAOLO

FERRI SANDRO
GIAFFREDA FRANCESCO
PENNACCHIETTI MARIA
PIRACCINI GILBERTO
TERRAFINA GABRIELE
LA MONICA VITO
SACCHETTI CRISTIANO
BAIO STEFANO
CASTELLANI ALESSANDRO
MARAZZI LEONARDO

LI VOLSI MICHELE
CALDERINI RUGGERO
RONCELLA ATTILIO
LAUDATI UGO

PROIETTI FEDERICO
ROSSINI' ALESSANDRO
CAIOLI GIUSEPPE
CASETTI LUIGI

ROSATI LORENZO
MORLACCHETTI GERMANO
D'AGOSTINI FABIO
PADOVANI MICHELE
PADOVANI MASSIMILIANO
PAGOTTO ARIANNA
MORRONI ROBERTO
MANZO FABIO
MARCHILLI FRANCESCO
PETRUCCI GIANLUCA
CAPUTO ANDREA
MAURIZI GIORGIO
SERAFINI STEFANO
MANZI CARLO

MAUTI GIOVANNI
PROCACCINI STEFANO
MANGIALAVORI STEFANO
RIPALDI GIUSEPPE
SGRICCIA MASSIMILIANO
ROSSI ANTONIO

RAGNI ALESSANDRO
SANTOPRETE ALBERTO
BERARDO BRUNO

MUZI RICCARDO
PAGANO YURI
DIANGELANTONIO DAFNE
CALZOLARI ROBERTO
ATTISANI LUCA
VEZZARO NICOLA
MIGLIOZZI PAOLO
FURLAN ANTONIO

DI FRANCESCO DANILO
CASALE ANTONELLA
CIPRIANI SANDRO
LATTANZIO STEFANO
MARINI SERGIO
DEODATI KARIM
SARTINI CARLO
DIETRICH GIOVANNI

GENT
VET
SGE/A
VET
SEN
JUN
VET
SEN
VET
DON/B
VET
SEN
JUN
SEN
GENT
SEN
GENT
VET
VET
JUN
DON/B
VET
GENT
GENT
CAD
JUN
SEN
VET
GENT
GENT
VET
VET
SEN
GENT
GENT
VET
GENT
VET
GENT
CAD
GENT
DON/A
VET
VET
SEN
VET
SEN
GENT
SEN
VET
CAD
VET
VET
VET
SEN
VET
VET
GENT
VET
VET
SEN
DON/B
SGE/A
SEN
VET
GENT
SGE/A
SEN
DON/B
VET
SEN
VET
VET
SEN
SGE/A

CSAIN
AT-00038481 1176
18590 2528
707022Y 11G2987
140868253 0261
103991 137
37974 164
122518 12657
140075566 EMM
948560M 11Y2773
948556D 11Y2773
904086P 11P2939
AM18324 RI003
PP15 26827
43614 1079
AT-00034166 1079
716207F 11A2885
36781 2655
AT-00029342 1079
A018872 11K2847
AT-00035373 1079
795932M 11D3023
37977 164
908978M 11R2438
903828S 11P2939
14001455 RI53
U3005501 BRIC
A012091 11H2813
A029717 11P2939
AM23179 12RM045
U3047202  BRIC
AT-00035376 1079
14129329 26827
200749 RI 001
27831 2551
140708570 0292
140905752 EMTBM
pp5 11P2939
799611F 0172959
798428F 0172959
17217 11K3061
A018571 11K3061
983207U 11H2813
904116R 11P2939
611110 24965
141242034 26827
U3005155  BRIC
AM24737 12RM045
872812J 11A2885
A010914 11G0008
AT-00048562 1079
122589 1104
807638B 0172959
AT-00400756 179
AM24221 12RM028
994739T 11K2871
A007390 11K2871
A017056 11F2994
A01759 11F2994
35347 1122856
AT-00043613 1079
pp4 A40F8
140868256 0261
27848 2551
201610 A40F8
43625 24965
651005 24965
AT-0004041 227
200697 RI 001
A007509 11L2976
27849 2551
A012090 11H2813
AT-00037878 1191
AM23452 000030RM
137115 1104
947364B 0172959

FLEMING BIKE SHOP TEAM
TEAM CASTELLI

BIKE SHOP PEDALANDO

ASD MTB MANOMECCANICA
STRAPPACATENE TEAM BIKE
CIAMPINO 2R

FREEDOMBIKE
ESCURSIONISTI MTB MONTEROT
VIII LEGIONE ROMANA

VIII LEGIONE ROMANA

PRD SPORT FACTORY TEAM
PEDALA PIANO

RIADING RIETI

CICLI ROMA CLUB

CICLI ROMA CLUB

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
ECO BIKE LATINA

CICLI ROMA CLUB

CICLI ROMA CLUB

CICLI ROMA CLUB

DUE PONTI BIKELAB
CIAMPINO 2R

NW SPORT CICLI CONTE FANS
PRD SPORT FACTORY TEAM
FRASSO

BRICTENSE

BIKE FRIENDS PONTINIA
PRD SPORT FACTORY TEAM
SUN BIKE

BRICTENSE

CICLI ROMA CLUB

RIADING RIETI

CSI RIETI

TEAM CIVITA BIKE
POLISPORTIVA EVER GREEN
ESCURSIONISTI MTB MONTEROT
PRD SPORT FACTORY TEAM
COLLI ALBANI MTB

COLLI ALBANI MTB

CICLO CLUB VALMONTONE
CICLO CLUB VALMONTONE
BIKE FRIENDS PONTINIA
PRD SPORT FACTORY TEAM
GRUPPO MTB PEDALANDO
RIADING RIETI

BRICTENSE

SUN BIKE

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
S.S. LAZIO CICLISMO

CICLI ROMA CLUB

GS CICLISMO PONTINIA
COLLI ALBANI MTB
WONDERS BIKERS POMEZIA
CICLI FATATO

PEDALA CHE TI PASSA
PEDALA CHE TI PASSA

ROAD BIKE CANTALICE
ROAD BIKE CANTALICE
DRAKE TEAM NWSPORT
CICLI ROMA CLUB

SELLE & ROTELLE

ASD MTB MANOMECCANICA
TEAM CIVITA BIKE

SELLE & ROTELLE

GRUPPO MTB PEDALANDO
GRUPPO MTB PEDALANDO
CICLO TECH - MTB RUNNERS
CSI RIETI
MTBSANTAMARINELLACICLIMONT
TEAM CIVITA BIKE

BIKE FRIENDS PONTINIA
CICLISMO LAZIO

MTB MARTIGNANO

GS CICLISMO PONTINIA
COLLI ALBANI MTB

csl
OPES
FCI

Csl
csl
ACLI
CSAIN
FCI
FCI
FCI
CSAIN
ASC
csl
(o]
FCI
OPES
csl
FCI
csl
FCI
csl
FCI
FCI

ACSI
FCI
FCI
CSAIN
ACSI
csl
ASC
csl
OPES

FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI

ASC
ACSI
CSAIN
FCI
FCI
Csl
ACLI
FCl
Csl
CSAIN
FCI
FCI
FCI
FCI
OPES
Csl
ENDAS

OPES
ENDAS

csl
Csl
FCI
OPES
FCI
csl
CSAIN
ACLI
FCI
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209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
M
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

560
512
502
75

508
597
355
460
357
487
633
199
617
616
593
141
142
72

614
591
577
88

481
274
514
224
300
615
352
200
326
328
472
570
592
101
306
493
566
186
196
182
198
648
303
467
479

ROSATI STEFANO
MERCURI ANDREA
FOTI ROSARIO
POLAK KATARZYNA ANNA
PAGANO ALESSIO
PORNELLUZZI SILVIO
CARBONI STEFANO
RECCHIA DOMENICO
CIMINO LUCA
GUINTARELLI ALEANDRO
BARTOLETTI LUCA
PICCOLO GIANLUCA
PALAZZI MARCO
PALUMBO LUIGI
ZECCA CARLO
CASTIGLIONE MAILA
ANGELETTI PIERO
RIZZI ENRICO
SAVIOLI MARCO
TACCHI FABIO
MUZZ| EMANUELE
CIROMBELLA ELISA
RISOLDI DAVIDE
CETRONI FABRIZIO
LEONI MAURIZIO
FURZI MASSIMO
FIORI EMANUELE
FEGATELLO LUCA
CIMA ROBERTO
CIMAGLIA FEDERICO
BARLETTA MARCO
BIANCHI CARLO
D'ALESSANDRO LUCA
MARESI FABRIZIO
TRINCIA ALESSANDRO
ROMA STEFANO
CASAVOLA UMBERTO
PASTORE RICCARDO
SANTINI STEFANO
CORSO MARCO
RONCELLA FEDERICO
CARO FERDINANDO
DI VONA LUCA
GABRIELE SIMONE
FRANCUCCI DUILIO
BARLETTA MASSIMO
GOBBI RICCARDO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

http://localhost/csain/StampaClassificaPerPosizione3.php?CodGara=16&CodEdizioneGara=32&Serie=2&GrandezzaCarattere=10&CodEnte=0&....
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VET
VET
SGE/A
DON/B
SEN
SGE/A
GENT
JUN
VET
SEN
JUN
VET
JUN
GENT
VET
DON/B
SGE/A
SGE/B
VET
JUN
SEN
DON/A
SEN
VET
SEN
GENT
SEN
VET
SEN
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
CAD
GENT
VET
VET
VET
CAD
SEN
GENT
VET
CAD

CSAIN
140332725 0261
140868252 0261
798425U 0172959
AWF121469 IND
AT-00048084 644318
832809Y 10A0726
AT-00039495 1176
U3005154  BRIC
46517 227
AM23437 000030RM
200699 RI 001
2016113 A40F8
A040593 11C3085
AM24604 12RM041
A032451 11A2885
996535V 10T0527
521105N 1070527
949877G 11R2438
A026073 11B2894
A037510 11A2885
A015478 11A2885
625479 24965
625493 24965
201605 A40F8
615465 24965
27853 2551
164412 A40F8
A024792 11B2894
122549 1104
201311 A40F8
7160902 11A2885
717251B 11A2885
A036253 11A2885
871478A 11A2885
727348N 11A2885
904138X 11P2939
793550G 11F2882
AM23439 000030RM

AT-00046602 227
AT-00029335 1079

852336Y
36780
153866
134517
918788G
803193J
645514

Firma del giudice di arrivo:
Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi del regolamento CSAIN

11K2847
2655
12688
12610
10G0428
11A2885
94786

ASD MTB MANOMECCANICA
ASD MTB MANOMECCANICA
COLLI ALBANI MTB
INDIVIDUALE

CICLI SORGENTE

GRAMS BIKE

FLEMING BIKE SHOP TEAM
BRICTENSE

CICLO TECH - MTB RUNNERS
MTB MARTIGNANO

CSI RIETI

SELLE & ROTELLE

NEMI BIKE

CYCLENESS

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
TEAM BIKE MIRANDA

TEAM BIKE MIRANDA

NW SPORT CICLI CONTE FANS
CICLISMO CIVITA CASTELLANA
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
GRUPPO MTB PEDALANDO
GRUPPO MTB PEDALANDO
SELLE & ROTELLE

GRUPPO MTB PEDALANDO
TEAM CIVITA BIKE

SELLE & ROTELLE

CICLISMO CIVITA CASTELLANA
GS CICLISMO PONTINIA

SELLE & ROTELLE

ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
PRD SPORT FACTORY TEAM
GRUPPO SPORTIVO ESERCITO
MTB MARTIGNANO

CICLO TECH - MTB RUNNERS
CICLI ROMA CLUB

CICLI ROMA CLUB

ECO BIKE LATINA

BIKEXTREME RACING TEAM
CYCLING TEAM IZIRO

LA BASE TERNI BIKE SHOP
ACIDO LATTICO MTB PASSO CO
TRAILBIKE TEAM

FCI
CSAIN
ACLI
FCI
Csl
ACSI
csl
CSAIN
csl
ENDAS
FCI
CSAIN
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI

ENDAS

OPES
ENDAS
FCI
ACLI
ENDAS
FCI
FCI
FCI
FCI
FCl
FCI
FCI
CSAIN
Csl

csl

FCI
OPES
ACLI
ACLI
FCI
FCI
ENDAS
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